
Sır TC Kimlik No Öğrenci No Ad Soyad Bölümü GAN Sınıf / Durum

1 11*******32 20*******20 Me******* Ak** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı (İ.Ö.) 3.4 2 / 3 Hak kazandı

2 65*******78 20*******25 Se***** Ça****** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı (İ.Ö.) 3.02 2 / 3 Hak kazandı

1 10*******04 20*******20 Mü**** Ka***** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı 3.72 2 / 3 Hak kazandı

2 17*******00 20*******15 Mı******* Çe*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı 3.7 2 / 3 Hak kazandı

3 17*******24 20*******24 Bü*** Bi*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı 3.66 2 / 3

Kazanamadı (GANO sıralaması 

dolayısıyla ÇAP kontenjanına 

giremediniz. )

4 32*******76 20*******38 Öz** Yi*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı 3.57 2 / 3

Kazanamadı (GANO sıralaması 

dolayısıyla ÇAP kontenjanına 

giremediniz. )

5 74*******24 20*******11 Al**** He***** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı 3.54 2 / 3

Kazanamadı (GANO sıralaması 

dolayısıyla ÇAP kontenjanına 

giremediniz. )

6 36*******56 20*******32 Se**** Sa**** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı (İ.Ö.) 3.46 2 / 3

Kazanamadı (GANO sıralaması 

dolayısıyla ÇAP kontenjanına 

giremediniz. )

7 47*******02 20*******26 Se***** Öz*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı (İ.Ö.) 3.42 2 / 3

Kazanamadı (GANO sıralaması 

dolayısıyla ÇAP kontenjanına 

giremediniz. )

8 10*******94 20*******09 El****** Or** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı (İ.Ö.) 3.41 2 / 3

Kazanamadı (GANO sıralaması 

dolayısıyla ÇAP kontenjanına 

giremediniz. )

9 11*******32 20*******20 Me******* Ak** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı (İ.Ö.) 3.4 2 / 3 Hak kazandı

10 61*******60 20*******44 Ed***** Be**** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı 3.15 2 / 3 Hak kazandı

11 50*******52 20*******43 El** Ke*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı (İ.Ö.) 3.04 2 / 3 Hak kazandı
12 65*******78 20*******25 Se***** Ça****** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı (İ.Ö.) 3.02 2 / 3 Hak kazandı

1 50*******52 50*******52 El** Ke*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı (İ.Ö.) 3.04 2 / 3 Hak kazandı

1 40*******86 20*******49 İr** Ay*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Çocuk Gelişimi Programı / Çocuk Gelişimi (İ.Ö.) 3.42 2 / 3 KABUL EDİLDİ
2 10*******04 20*******20 Mü**** Ka***** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı 3.72 2 / 3 KABUL EDİLDİ
3 17*******00 20*******15 Mı******* Çe*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı 3.7 2 / 3 KABUL EDİLDİ
4 17*******24 20*******24 Bü*** Bi*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı 3.66 2 / 3 KABUL EDİLDİ
5 32*******76 20*******38 Öz** Yi*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı 3.57 2 / 3 KABUL EDİLDİ
6 74*******24 20*******11 Al**** He***** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı 3.54 2 / 3 KABUL EDİLDİ
7 70*******18 20*******21 Ya***** Kö***** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı 3.43 2 / 3 KONTENJANA GİREMEDİ
8 10*******68 20*******05 Mi**** Ka** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı 3.41 2 / 3 KONTENJANA GİREMEDİ
9 36*******56 20*******32 Se**** Sa**** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı (İ.Ö.) 3.46 2 / 3 KONTENJANA GİREMEDİ

10 47*******02 20*******26 Se***** Öz*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı (İ.Ö.) 3.42 2 / 3 KONTENJANA GİREMEDİ
11 10*******94 20*******09 El****** Or** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı (İ.Ö.) 3.41 2 / 3 KONTENJANA GİREMEDİ
12 50*******26 20*******03 Be****** Öz***** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Fizyoterapi Programı / Fizyoterapi Pr. 3.57 2 / 3 KABUL EDİLDİ
13 23*******98 20*******47 Nu*** Ar**** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Fizyoterapi Programı / Fizyoterapi Pr. 3.49 2 / 3 KABUL EDİLDİ
14 31*******80 20*******38 Ca********** Do****** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Fizyoterapi Programı / Fizyoterapi Pr. 3.42 2 / 3 KABUL EDİLDİ

15 14*******74 20*******05 Gü*** Kı****** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Optisyenlik Programı / Optisyenlik 3.38 2 / 3

BARTIN ÜNİVERSİTESİ

ÇİFT ANADAL, YAN DAL ve KURUM İÇİ 

YATAY GEÇİŞ YÖNERGESİ NİN MADDE 8 

(4) E İSTİNADEN KABUL EDİLDİ

2021 - Güz Dönemi ÇAP Başvurusu

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı

Fizyoterapi Programı

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı

İlk ve Acil Yardım Programı



16 42*******30 20*******30 El*** Bu*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Optisyenlik Programı / Optisyenlik 3.38 2 / 3

BARTIN ÜNİVERSİTESİ

ÇİFT ANADAL, YAN DAL ve KURUM İÇİ 

YATAY GEÇİŞ YÖNERGESİ NİN MADDE 8 

(4) E İSTİNADEN KABUL EDİLMEDİ. ( 

ÖSYS YERLEŞTİRME PUANIN DAHA 

DÜŞÜK)

17 17*******54 20*******54 Be*** Öz**** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Optisyenlik Programı / Optisyenlik (İ.Ö.) 3.46 2 / 3 KABUL EDİLDİ
18 43*******16 19*******41 Ke*** Ha*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı / Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 3.72 2 / 3 KABUL EDİLDİ
19 30*******40 19*******15 Gu**** Be*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı / Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 3.44 2 / 3 KONTENJANA GİREMEDİ

20 27*******74 20*******03 Bi*** Ka***** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı / Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama (İ.Ö.) 3.66 2 / 3 KABUL EDİLDİ
21 23*******86 20*******42 Em***** Uğ** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı / Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama (İ.Ö.) 3.48 2 / 3 KONTENJANA GİREMEDİ
22 61*******00 20*******05 Bu***** Ka***** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı / Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama (İ.Ö.) 3.35 2 / 3 KONTENJANA GİREMEDİ
23 16*******22 20*******02 Se**** Mo** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı 3.31 2 / 3 KABUL EDİLDİ
24 52*******70 20*******55 Ze**** To**** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı 3.25 2 / 3 KABUL EDİLDİ
25 61*******60 20*******44 Ed***** Be**** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı 3.15 2 / 3 KABUL EDİLDİ
26 17*******88 20*******34 Ze********* Se**** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı 3.07 2 / 3 KONTENJANA GİREMEDİ
27 11*******32 20*******20 Me******* Ak** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı (İ.Ö.) 3.4 2 / 3 KABUL EDİLDİ
28 72*******86 20*******15 Me***** Du**** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı (İ.Ö.) 3.3 2 / 3 KABUL EDİLDİ
29 50*******52 20*******43 El** Ke*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı (İ.Ö.) 3.04 2 / 3 KONTENJANA GİREMEDİ
30 65*******78 20*******25 Se***** Ça****** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı (İ.Ö.) 3.02 2 / 3 KONTENJANA GİREMEDİ

1 30*******40 19*******15 Gu**** Be*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı / Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 3.44 2 / 3 Kabul edildi
2 50*******52 20*******43 El** Ke*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı (İ.Ö.) 3.04 2 / 3 Kabul edildi
3 65*******78 20*******25 Se***** Ça****** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı (İ.Ö.) 3.02 2 / 3 Kabul edildi

1 30*******40 19*******15 Gu**** Be*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı / Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 3.44 2 / 3 Uygun

1 43*******16 19*******41 Ke*** Ha*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı / Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 3.72 2 / 3 Asil

1 23*******86 20*******42 Em***** Uğ**

Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı / Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 

(İ.Ö.) 3.48 2 / 3 Kabul Edildi

2 36*******56 20*******32 Se**** Sa**** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı (İ.Ö.) 3.46 2 / 3 Kabul Edildi
3 30*******40 19*******15 Gu**** Be*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı / Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 3.44 2 / 3 Kabul Edildi

4 47*******02 20*******26 Se***** Öz*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Evde Hasta Bakımı Programı / Evde Hasta Bakımı (İ.Ö.) 3.42 2 / 3 Kabul Edildi

5 22*******12 20*******56 Ze******* Ay*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Çocuk Gelişimi Programı / Çocuk Gelişimi (İ.Ö.) 3.4 2 / 3 Kabul Edildi

6 61*******60 20*******44 Ed***** Be**** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı 3.15 2 / 3 Kabul Edildi

7 50*******52 20*******43 El** Ke*** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı (İ.Ö.) 3.04 2 / 3 Kabul Edildi
8 65*******78 20*******25 Se***** Ça****** Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Yaşlı Bakımı Programı / Yaşlı Bakımı (İ.Ö.) 3.02 2 / 3 Kabul Edildi

Çocuk Gelişimi Programı

Optisyenlik Programı

Evde Hasta Bakımı Programı

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı


